
Příloha č. 2 ONIV Formulář min. technické specifikace a pro doplnění nabídkové ceny, vč. uvedených orientačních cen za položku a maximální částky za celý díl ONIV

5 500 Kč
#
#
#

Čí
sl

o 
po

lo
žk

y

zboží

Po
če

t j
ed

no
te

k

je
dn

ot
ka orientační cena za 

jednotku včetně DPH
specifikace

nabízený produkt, vč. technické 
specifikace

nabídková cena za 
jednotku bez DPH

nabídková cena za 
položku bez DPH 

celkem

nabídková cena za 
jednotku včetně 

DPH

nabídková cena za 
položku včetně 

DPH celkem

sazba 
DPH

1 stavebnice Elduino 1 ks 1350 Profesionální programovatelná elektrotechnická stavebnice založená na populární platformě 
Arduino. Stavebnice Elduino obsahuje 41 součástek s  ilustrovaným manuálem v českém jazyce. 
Požadován konkrétní výrobek navázaný na platformu již používanou ve výuce.

Elduino 41

1 107,00 1 107,00 1 339,47 1 339,47 21%

2 Vývojový kit Arduino Starter Kit 1 ks 2900 Arduino Starter Kit je originální Arduino sada, která obsahuje vše potřebné pro snadné začátky 
s programováním kitů Arduino.
Obsahuje  vývojový kit Arduino UNO. Požadován konkrétní výrobek navázaný na platformu již 
používanou ve výuce.

Arduino vývojový Starter Kit a Arduino UNO

2 388,00 2 388,00 2 889,48 2 889,48 21%

3 LAFVIN základní Arduino vzdělávací kit 1 ks 1250 Vzdělávací sada elektronických součástek Arduino s LAFVIN UNO R3. Požadován konkrétní 
výrobek navázaný na platformu již používanou ve výuce.

základní vzdělávací kit Arduino Lavfin s UNO R3
1 025,00 1 025,00 1 240,25 1 240,25 21%

Maximální přípustná částka za díl vč. DPH Nabídková cena celkem vč. DPH

1/1


